
   

 
DETERMINAZIONE N. 85 
Data di registrazione 16/09/2021 

 
OGGETTO: 
 

“Fornitura di pasti a favore dei dipendenti della 

Montichiari Multiservizi srl per il periodo 01/10/2021 sino 

al 30/09/2022”.  
 
 

VISTE  le competenze del Direttore amministrativo, funzionario con posizione organizzativa e le 

deleghe assegnate; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO: 

 che è necessario affidare il servizio sostitutivo mensa aziendale per i dipendenti della 

Montichiari Multiservizi Srl: 

 che il Comune di Montichiari si rivolge per tale servizio alle sotto indicate ditte: 

- CAMST s.c.a.r.l. (presso Centro Fiera); 

- HOTEL FARO srl; 

- MAXIM’S 2 snc di Monteverdi Marco; 

- Bar Ristorante LA SFINGE snc; 

- DeD srl Piadineria; 

- Pizzeria Mediterranea di Gulli Antonio; 

- Lilly Bar di Liliana Zanetti; 

- Pausa Caffè sas di Cigolini Davide e c.; 

- Pizzeria Ristorante made in Sud Srl; 

 Che la società ha chiesto alla ditta Markas Srl di Bolzano, ditta incaricata del servizio di 

ristorazione, di presentare la propria migliore offerta per effettuare la fornitura di pasti a favore 

dei dipendenti della Montichiari Multiservizi Srl  il periodo dall’1/10/2021 sino al 30/09/2022; 

 

VISTA  l’offerta in data 13/09/2021 prot. 1340 della ditta Markas Srl di Bolzano,  la quale si è resa 

disponibile ad effettuare la fornitura di pasti a favore dei dipendenti della Montichiari Multiservizi 

srl per un importo di € 7,20 più IVA per il pasto intero ed € 5,70 più IVA per il pasto ridotto; 

 

TENUTO CONTO  che la quota di un terzo del costo unitario del pasto sarà   a carico di ogni 

dipendente che usufruirà del servizio; 



  

 

 

VISTO il CIG n. Z24330F7B0, richiesto per l’affidamento del servizio in oggetto; 

 

DATO ATTO che responsabile del procedimento è la dott.ssa Lorella Romanini, direttore 

amministrativo della società; 

 

      DETERMINA 

 

1) di affidare il servizio  di fornitura pasti per i dipendenti della Montichiari Multiservizi Srl alle 

sotto indicate ditte: 

- CAMST s.c.a.r.l. (presso Centro Fiera); 

- HOTEL FARO srl; 

- MAXIM’S 2 snc di Monteverdi Marco; 

- Bar Ristorante LA SFINGE snc; 

- DeD srl Piadineria; 

- Pizzeria Mediterranea di Gulli Antonio; 

- Lilly Bar di Liliana Zanetti; 

- Pausa Caffè sas di Cigolini Davide e c.; 

- Pizzeria Ristorante made in Sud Srl; 

- Markas Srl. 

 

2)  Di dare atto che è prevista una spesa presunta di € 3.000,00, della quale un terzo della quota del 

costo unitario del pasto sarà a carico del dipendente che usufruirà del servizio. 

 

Data di emissione:  16/09/2021    

               IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

                                                  F.to  Dott.ssa Lorella Romanini 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

Prot. n.  1361                            Montichiari  lì,  16/09/2021 

 

OGGETTO: “Fornitura di pasti a favore dei dipendenti della Montichiari Multiservizi srl”. 

 
 

       Spett.le ditta 

       MARKAS SRL  

 

      e-mail: l.trattenero@markas.com 

        s.meli@markas.it 

 
        

    

 La presente per comunicare che con determina del Direttore Amministrativo n. 85 del 

16/09/2021  Vi è stato affidato il servizio in oggetto come da Vostra offerta n. 0918/21/SM/da. 

 

  Il CIG assegnato al servizio in argomento è  Z24330F7B0 e dovrà essere sempre indicato 

in caso di emissione fattura, unitamente agli estremi del conto corrente bancario o postale dedicato 

alle commesse pubbliche. 

 

      Si specifica che la condizione di pagamento è la seguente: 

- 60 gg. Ricevimento fattura. 

 

Cordiali saluti. 

 

 

 

               IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

                            F.to   Dott.ssa Lorella Romanini 

 

 

 

 

 

 

 
Montichiari Multiservizi Srl con Unico Socio Comune di Montichiari 

Soggetta all’attività di direzione e coordinamento da parte del Comune di Montichiari 

Sede Legale: Piazza Senatore Mario Pedini n. 1 

25018 Montichiari (BS) 

Sede Amministrativa: Via Marconi n. 115 

25018 Montichiari (BS) 

Indirizzo e-mail: info@aziendaservizisocialimontichiari.it  PEC: amministrazione@pec.montichiarimultiservizi.it 

 

mailto:l.trattenero@markas.com
mailto:s.meli@markas.it
mailto:info@aziendaservizisocialimontichiari.it
mailto:amministrazione@pec.montichiarimultiservizi.it

